Муниципальное образование "Смидовичский муниципальный район"

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017

   № 690
пос.Смидович
Об утверждении Перечня муниципальных учреждений, в которых предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, его заместителей и главного бухгалтера, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера),  устанавливается в кратности  1 к 5

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса РФ, постановлением администрация муниципального района  от 23.03.2011 N 499 "Об утверждении Положения о порядке и условиях введения отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Смидовичского муниципального района" администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных учреждений, в  которых предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, его заместителей и главного бухгалтера, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера),  устанавливается в кратности 1 к 5.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального района Рыбакову С.Я.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Районный вестник".

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации  муниципального        района

	А.П.Тлустенко

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального               района

от 20.12.2017 № 690

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных учреждений, в которых предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, его заместителей и главного бухгалтера, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера),  устанавливается в кратности 1 к 5

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  "Средняя общеобразовательная школа № 11 с.Волочаевка".